¶ Tertio modo etc. Quia fuit locuplex  
et ex hoc deus eam amauit. Solent mu-  
lieres dare viris suis vnam tantam dotem.  
Katherina autem quinq; tribuit.

¶ Prima fuit ardentissime charitatis.  
Secunda fuit purissime virginis.  
Tertia fuit contentus mundane  
delectationis.

Quarta fuit maxime perfectionis.

Quinta fuit excellentis predicationis.

¶ Prima fuit etc. Amore dei et proximi  
langueret. Primo dei pro quo omnia  
mundana desperit ut dicere posset il-  
lud. Cant. v. Amore languet. Secundo pro  
mi: quia omnia bona pauperibus dedit ut  
dicatur illud. Prover. vlti. Manum  
suam aperuit inopi. Inter ceteras mu-  
lieris prerogatiuas vna est quod sit libera-  
lis. Ut cognoscere feminam nobilem.  
Respice liberalitatez eius. Que sunt vil-  
lane: auare sunt. he stant post ostium:  
et dicunt pauperi: vade cum deo. ¶ Secunda  
dos fuit etc. Fuit enim homo. Tho. i quo  
libetis. Duplex est dignitas. Men-  
talis et corporalis. Omnes plures sunt cor-  
pore virginis: mente meretrices. Omnes  
quot moniales virginis corpe. Unde

illa cenabat post exitum. Jam quia foris  
sum: nolo esse amplius monacha etc.  
Katherina fuit mente et corpore virgo  
Tertia dos etc. Au. ad heremitas.  
Scriptum est fides carissimi omnes mundi  
amatores dei esse inimicos: premissis  
homo sanctam honores et dignitates impa-  
toris ut christi lucrifaceret. ¶ Quarta  
dos etc. Nichil in ea fuit reprehensi-  
bile: sed in omnibus exemplum bene vivendi  
exemplum humilitatis virginibus et puer-  
lis dedit. Exemplum verecundie. ¶ Quinta  
dos etc. Cum fuerit preceptum non predi-  
care pro apostolico. i. Th. ij. Mulieres do-  
cere non permitto. Et. i. Corin. xij. Mu-  
lieres in ecclesia taceant. Et hoc ut di.  
Tho. xxij. q. lxxvij. Quia sunt intellectus  
debiles et aspectu puocabiles ad ma-  
lum. Katherina fuit mire grauitatis  
et sapie: quod per Imperator adducit. l. orato-  
res doctissimos in omni sapia: ut Katheri-  
nam confunderent. Sic adducti:  
vnde cepit arguere. O Katherina scri-  
ptum est Dent. iij. Audi israel: dominus  
deus tuus vnus est. Et illa respondit. O m-  
de deus non: benedicat nos deus: vbi inui-  
tur Trinitas personarum. Secundo arguit  
O Katherina. vij. phi. di. Frustra sit  
per plura quod potest fieri per pauciora.  
Si ille erat verus deus quem iesum dici-  
tis poterat redimere genus humanum  
solo verbo: iuxta illud. Dixit et facta  
sunt Respondit homo. Verum est quod potuit:  
sed non debuit. Et ratio est. In deo est  
miseria et iusticia. Si enim solo verbo omnes  
saluaret: maxima fuisset misericordia. Sed vbi  
esset iusticia. Si homo omnes dannaasset: vbi  
esset sua misericordia. Iohannes voluit incarnari et  
nasci: ut appareret sua misericordia. Et pro nos-  
tris voluit pati: et sanguinem suum soluit  
in bancha crucis: ut scapperet sua iusti-  
cia Confusus. ij. Tertiis surrexit di. O  
Katherina tu dicis deum esse hominem  
probo impossibile: quia in. iij. phoz. fi-  
niti ad infinitum nulla est proportio.  
Respondit homo. A gentilibus est predicatum  
Sybilla ciana. Felix ille deus qui ligno  
pepedit ab alto. Et sybilis erithres.